Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
VII СЕССИЯ

28 ИЮНЯ 2016 Г. № 129 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О назначении выборов в Совет Гагаринского муниципального округа
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

Руководствуясь  статьей 10  Федерального закона от 12  июня  2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», законами города
Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в
городе Севастополе", от 02 июня 2014 г. № 20-ЗС «О выборах депутатов
представительных органов внутригородских муниципальных образований
города Севастополя», Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ,
принятым    решением  Совета   Гагаринского   муниципального  округа  от
01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского
муниципального образования Гагаринский муниципальный округ»,
постановлением  Севастопольской городской  избирательной  комиссии  от
17 ноября 2015 г. № 84/386-1 «О возложении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования Гагаринского муниципального
округа на территориальную избирательную комиссию Гагаринского района
города Севастополя», Регламентом Совета Гагаринского муниципального
округа, утвержденным решением Совета Гагаринского муниципального
округа от 06 ноября 2015 г. № 62 «Об утверждении Регламента Совета
Гагаринского муниципального округа», Совет Гагаринского муниципального
округа

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов в Совет Гагаринского муниципального

округа внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ - 18 сентября 2016 года.

http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/
http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города
Севастополя (Васин В.И.).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                            А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е